

MATERIALE INSTALATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 37574407

Data publicarii: 26.07.19 Coduri CPV: 44110000-4

Pretul estimativ: 11.728,79 RON - 11.728,79 RON

Descriere: ROBINET SCURGERE CU BILA NICHELAT 3/4.10 X 42.01 =420.10 STUT CU FILET 1''.....4 X 12.60 =126.0 FOR Q ELEMENT CUPLARE RAPIDA ALU.....4 X 15.13 = 60.52 MUFA CONECTOR STANDARD 3/48 X 21.00 = 168.00 ASPERSOR OSCILANT CLASIC.POLO220.....2 X 82.35 = 164.70 FOR QELEMENT Y ALUMINIU.....1 X 21.85 =21.85 PREDUCEA 2MM+DOP4MM.....1 X 27.73 =27.73 RIGIPS 12.5 X1200X2600.....2 X 29.41 = 58.82 FORQ DRIPCONECTOR 7MM4/7SI 3MM.....4 X 16.80=67.20 ELEMENT COMPRES.T32X32.....1 X 15.13 =15.13 =15.13 ELEMENT T COMPRESIUNE 32-3/4 FI.....9 X 11.76 = 105.84 ROBINET COMPR.PN20 32X3/4-.....2 X 30.25 = 60.50 MUFA EGALA COMPRESIUNE 32.....1 X 10.08 =10.08 PICURATOR NESTOS4L/H.....4 X 17.65 =70.60 SPUMA PISTOL BISON.....4 X 25.21 = 100.84 GALEATA C-TII.....2 X 9.24 =18.48 TRAFALLET 25 CM.....2 X 15.13 = 30.26 GRATAR TRAFALLET4 X 2.52 = 10.08 PENSULA 100.....10 X 8.40 = 84.00 TIJE FILETATA 12.....12 X 8.40=100.80 PIULITA 12.....30 X 0.33 =9.90 SAIBA 12X36X3.....30 X 0.84 =25.20 HOLZSURUB 5X100.....100 X 0.76 = 76.00 HOLZSURUB 4X40.....1000 X 0.08 = 80.00 DISC ABRAZIV 125 SL.....4 X 7.56 = 30.24 NIPLU 1 ''.....3 X 7.56 = 22.68 NIVELA 1000.....1 X 28.57 =28.57 VOPSEA LAVABILA 8.5 L.....1 X 57.14 =57.14 SET DALTA1 X 29.41 =29.41 DIBLU 10X160.....10 X 1.34 =13